



## Soupis prací

Název zakázky: Propojení systému EPS koleje Generála Svobody a J.L.Fischera

Číslo zakázky: ZN-23-330

Datum: 24. července 2023

| PČ  | Popis             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| EPS | Optická trasa EPS | kpl | 1        | 203 061,40   | 203 061,40        |
|     |                   |     |          |              |                   |
|     |                   |     |          |              |                   |
|     |                   |     |          |              |                   |
|     |                   |     |          |              |                   |
|     |                   |     |          |              |                   |
|     | CELKEM            |     |          |              | 203 061,40        |
|     |                   |     |          |              |                   |
|     |                   |     |          |              |                   |

Celkové náklady bez DPH 203 061,40

Celkem DPH 42 642,90

Celkové náklady s DPH 245 704,30

**MERIT GROUP a.s.**

a./ Březinova 136/7, 779 00 Olomouc

w./ [www.merit.cz](http://www.merit.cz)

## Soupis prací

**Název zakázky:** Propojení systému EPS koleje Generála Svobody a J.L.Fischera

**Systém:** Elektrická požární signalizace

| PČ | Popis                                                               | MJ  | Množství | Jednot. cena | Montáž celkem    | Materiál celkem   |
|----|---------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|------------------|-------------------|
| 1  | Dodávka - Rozvaděč s funkční schopností při požáru EI60             | ks  | 2        | 18 752,80    |                  | 37 505,60         |
| 2  | Dodávka - Požární ucpávka rozvaděče                                 | ks  | 2        | 776,00       |                  | 1 552,00          |
| 3  | Dodávka - Kabelová příchytka s požární odolností dvojité            | ks  | 700      | 25,20        |                  | 17 640,00         |
| 4  | Dodávka - Optický mikrokabel 24 vl. J.L. Fischera - B.Václavka      | m   | 180      | 30,10        |                  | 5 418,00          |
| 5  | Dodávka - Optický mikrokabel 24 vl. J.L.Fischera - Generála Svobody | m   | 280      | 30,10        |                  | 8 428,00          |
| 6  | Dodávka - Kabel Praflaguard 4x2x0,8                                 | m   | 240      | 40,70        |                  | 9 768,00          |
| 7  | Dodávka - Sestava pro ukončení optických vláken na patě objektu     | ks  | 4        | 2 619,00     |                  | 10 476,00         |
| 8  | Dodávka - Převodní RS485/optika SM                                  | ks  | 4        | 12 891,30    |                  | 51 565,20         |
| 9  | Dodávka - Adaptér optický LC / LC Duplex                            | ks  | 8        | 63,10        |                  | 504,80            |
| 10 | Dodávka - Pigtail LC/APC                                            | ks  | 8        | 63,10        |                  | 504,80            |
| 11 | Dodávka - Ochrana sváru                                             | ks  | 8        | 4,90         |                  | 39,20             |
| 12 | Dodávka - Patchcord LC / LC duplex 1m                               | ks  | 4        | 242,50       |                  | 970,00            |
| 13 | Dodávka - Drobný el. instalační materiál                            | ks  | 1        | 1 940,00     |                  | 1 940,00          |
| 1  | Montáž - Rozvaděč s funkční schopností při požáru EI60              | ks  | 2        | 776,00       | 1 552,00         |                   |
| 2  | Montáž - Požární ucpávka rozvaděče                                  | ks  | 2        | 97,00        | 194,00           |                   |
| 3  | Montáž - Kabelová příchytka s požární odolností dvojité             | ks  | 700      | 19,40        | 13 580,00        |                   |
| 4  | Montáž - Optický mikrokabel 24 vl. Menza-B.Václavka                 | m   | 180      | 17,50        | 3 150,00         |                   |
| 5  | Montáž - Optický mikrokabel 24 vl. Menza-Přírodověda                | m   | 280      | 17,50        | 4 900,00         |                   |
| 6  | Montáž - Kabel Praflaguard 4x2x0,8                                  | m   | 200      | 24,30        | 4 860,00         |                   |
| 7  | Montáž - Sestava pro ukončení optických vláken na patě objektu      | ks  | 4        | 475,30       | 1 901,20         |                   |
| 8  | Montáž - Instalace převodníku                                       | ks  | 4        | 475,30       | 1 901,20         |                   |
| 9  | Montáž - Adaptér optický LC / LC Duplex                             | ks  | 16       | 46,60        | 745,60           |                   |
| 10 | Montáž - Optický svar                                               | ks  | 16       | 388,00       | 6 208,00         |                   |
| 11 | Montáž - Měření                                                     | ks  | 8        | 97,00        | 776,00           |                   |
| 12 | Montáž - Patchcord LC / LC duplex 1m                                | ks  | 8        | 19,40        | 155,20           |                   |
| 13 | Montáž - Práce v elektrorozvaděči kabelová forma                    | ks  | 2        | 194,00       | 388,00           |                   |
| 14 | Montáž - Práce s podhledy                                           | h   | 8        | 475,00       | 3 800,00         |                   |
| 15 | Poštovné, doprava, expedice                                         | kpl | 1        | 1 000,00     | 1 000,00         |                   |
|    | <b>Montáž</b>                                                       |     |          |              | <b>45 111,20</b> |                   |
|    | <b>Dodávka</b>                                                      |     |          |              |                  | <b>146 311,60</b> |
|    | <b>Pomocné pracovní výkony (PPV)</b>                                | %   | 2        |              | <b>3 828,50</b>  |                   |
|    | <b>Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)</b>                            | %   | 4        |              | <b>7 810,10</b>  |                   |

**Celkové náklady bez DPH** 203 061,40

**Celkem DPH** 42 642,90

**Celkové náklady s DPH** 245 704,30